МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

03.12.2024 №587/1e

О создании комиссии внутреннего

экспортного контроля ФГБОУ ВО

«Уральский государственный горный

университет»

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 1999 г. № 183-ФЗ «Об

экспортном контроле»

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1. Создать комиссию  внутреннего экспортного контроля ФГБОУ ВО «Уральский

государственный горный университет» (далее – Комиссия).

            2. Включить в состав Комиссии:

- председатель Комиссии - проректор по научной работе Зайцев Д.В.;

- заместитель председателя Комиссии – проректор по УМР Зубов В.В.;

- секретарь комиссии – инженер по вопросам экспортного контроля Солунин С.А.

Члены комиссии:

- и.о. проректора по цифровизации Фоминых А.А.;

- начальник первого отдела Чикаш Е.Л.

- начальник управления международной деятельности Иванова Н.С.;

- начальник отдела НТИ Лебзин М.С.

Экспертная группа с факультетов университета:

- заведующий кафедрой Эт Угольников А.В.;

- профессор кафедры ОПИ Пелевин А.Е.;

- профессор кафедры МПГ МПИ Макаров А.Б.;

- доцент кафедры ОПИ Хамидулин И.Х.;

- доцент кафедры Гф Глушкова Т.А.;

- доцент кафедры ГИГГ Кибанова Т.Н.

- доцент кафедры ГД Гусманов Ф.Ф.;

- доцент кафедры МД Раева О.С.;

- доцент кафедры ГК Коновалов В.Е.;

- доцент кафедры ЭМ Соколова О.Г.;

- доцент кафедры ПВ Якупов Д.Р.;

- старший преподаватель кафедры УП Кутепов К.С.

            2. Начальнику общего отдела Костромитиной Д.С. содержание приказа довести до

сведения вышеперечисленных лиц.

            3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. ректора

Д.В. Зайцев

Проект подготовлен: М.С. Лебзин